[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 20.07.2011 № 1191-р

	40-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О признании утратившими силу некоторых решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

Рассмотрев проект решения о признании утратившими силу некоторых решений Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, внесенный первым заместителем Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашиным С.Г., руководствуясь статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:
1.1 решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.10.2008 № 317-р «Об утверждении Долгосрочной муниципальной целевой программы развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в Петропавловск-Камчатском городском округе на 2009-2020 годы»;
1.2 решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.02.2009 № 413-р «О представлении прокурора города Петропавловска-Камчатского об устранении нарушений закона от 25.12.2008        № 31-П9-1299 и внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу развития и поддержки малого и среднего предпринимательства в Петропавловск-Камчатском городском округе на 2009-2020 годы, утвержденную решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.10.2008 № 317-р».

2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев